
2019年 3月 31日 

取引先各位 

札幌定温運輸株式会社 

 

4月末締分御請求書の発行日程について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、本年 5月 1日の「即位の日」が祝日になりましたことから、

親会社を含むグループ全体のシステム上の都合により、4月末締分輸送運賃・保管料の

請求書発行につきまして、下記の日程にて実施させて頂くこととなりました。 

 

 皆様には何かとご不便をおかけしまして大変恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

4月末締分 請求書発行処理日： 2019年 5月 2日(木) 

4月末締分 請求書発送作業日： 2019年 5月 3日(金) 

 

※請求書の印刷作業完了が 2日の深夜となる見込みですので、発送作業は翌日の 

対応になります。また、連休中ですので到着までに通常より日数がかかることが 

予想されます。何卒ご了承ください。 

 

以上  


